1.) Qua praetium fisci statuatur erutus circa executivam detaxationem 10, ad 13. Augusti 1842. assumptam, valor in Summa 13581 fl. 51 2/4 xr. Con. Mon., realitasque haec eo ambitu venundabitur, in quo isto actu detaxata fuit.

2.) Emendi cupidus tenebitur, titulo vadii quotam 650 fl. M. C. ad manus commissionis licitatorum deponere, quae plurimum offerenti in praetium fisci imputabitur, reliquis vero in

ipso licitationis termino restituatur, jam autem executionem ducens civitas Przemysl a depositione vadii eliberabitur.

3.) Plurimum offerens obligabitur a) intra duos menses a tempore quo resolutio, de suscepto ad notam Judicii actu licitationis, in vires rei judicatae exierit, tam capitalem summam nunc executam, quam et usuras ad mox mentionatum tempus computandas, nec non litis executionisque expensas jam adjudicatas, et adhuc suppletorie adjudicandas, ad cassam civicam Przemysliensem comportare, seque quietantia hujus cassae legitimare — b) praeter praetium liciti obligationes ex contractibus n. 2. et 5 on. intabulatis provenientes in se suscipere, quae ideo prouti et residuae rathae anticipationis n. 5. on. occurrentis adinstar oneris fundi in praetium e. v. non imputabuntur, atque circa proferendam tabellam solutionis non respicientur, quare omnia jura et obligationes in dictis contractibus stipulata in emtorem transeant — c) obligabitur emtor debita et onera in quantum creditores ante stipulatam nefors enuntiationem crediti sui solutionem acceptare recusarent, pro rata oblatis praetii in se suscipere, adeoque in securitatem restantis praetii E. V. et usurarum per 5/100 ab eodem nefors obventurarum, documentum, quo hypotheca super divendenda realitate inscribitur, in forma tabulari exarare, atque hujati Judicio exhibere — tandem d) assecuratum taliter restans praetium, emtor intra tres menses post subsecutam atque in vires rei judicatae exeretam extricationem prioritatis et liquidatis creditorum, proferendamque tabellam solutionis, ad manus creditorum liquidas praetensiones habentium solvere, aliterque cum eisdem componere, vel vero in casu §. 1425 cod. civ. univ. judicialiter deponere, interest vero a tempore tradendae possessionis physicae, a residuo adhuc praetio usuras per 5/100 ad depositum hujatis Judicii quovis semestri in antecessum pensitare obligabitur.

4.) Postquam emtor obligationibus ad 3. lit. a) et c) mentionatis satisfecerit, eidem decretum domini quaestionis realitatis extrahatur, isque pro proprietario hujusce realitatis intabulabitur, atque sub una onera ei inhaerentis, praeter illa quae in 2. et 5. on. haerent, quaeve emtor in se suscepit extabulabuntur, cautioque ad 3. lit. c) mentionata in statu passivo quaestionis realitatis intabulabitur, ac denique emtor in physicam possessionem ejusdem introducetur, actus detaxationis pro basi futurae traditionis assumetur.